
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, [ 8 JUH 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 1 4 8 4 1 / 1 7 ca ra tu l ada : "BRUCE, Adriana-
Consejera Directiva- Estudiantes FAD S/Soiicitud de Licencia por Estudio, por seis 
meses. Solicitud de aviso a los integrantes de la lista presentada por el Centro de 
Estudiantes Agruparte" 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Adr i ana BRUCE sol ic i ta l icencia en sus func i ones de 
Conse jera en representación de los Es tud iantes an t e el Conse jo D i rec t i vo de esta 
Facu l tad, po r razones de es tud io e investigación po r un período míninno de seis 
meses . 

Que po r o t ra pa r t e , en r emp la zo de d icha conse je ra se incorpora al 
P r imer Sup l en t e , a l u m n o Franco Gastón QUAGLIARELLA, según lo p ropues to por las 
Comis iones de Conse jo fs . 2. 

Por el lo y a t en t o a lo aco rdado por las Comis iones de Consejo y lo 
aco rdado po r es te Cuerpo en sesión del día 30 de m a y o de 2 0 1 7 . 

- EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia, por un período mínimo de SEIS ( 6 ) meses a la 
señorita Adr i ana BRUCE ( D . N . I . N° 3 0 . 6 6 6 . 6 5 9 ) en las func i ones de Consejera en 
representación de los Es tud ian tes , por la Lista ''Agruparte'' ante el Conse jo D i rec t i vo 
de esta Facul tad e i n co rpo ra r al P r imer Sup l en t e , a l u m n o Franco Gastón 
QUAGLIARELLA ( D . N . I . N° 3 6 . 8 7 6 . 4 1 3 ) . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Consejo 
D i rec t i vo . 


